



The Bulkeley Hotel

BEAUMARIS, ISLE OF ANGLESEY

RESIDENTS BREAKFAST

Welsh Breakfast 14.5

Cured Bacon, Sausage, Hash Brown, Black Pudding, Tomato, Mushroom, Beans, Egg

Veggie Breakfast 13

Veggie Sausage, Hash Brown, Tomato, Mushroom, Beans, Egg

Vegan Breakfast 13

Vegan Sausage, Hash Brown, Tomato, Mushroom, Beans

Egg's Benedict 12.5

Poached Eggs, Ham, Hollandaise, Muffin

Triple Stacked Pancakes 9.5

Berrys, Yogurt, Chocolate, Maple

Porridge 6

Maple

Bacon Sarnie 7.5

Sausage Sarnie 7.5

(V) vegetarian, (VE) vegan, (GFOA) gluten-free option available. Full allergen information is available on request. Please be aware that all of our dishes are prepared in kitchens where nuts & gluten are present. Menu descriptions do not always display all ingredients as well as other allergens, therefore, we cannot guarantee that any food is completely free from all traces of allergens. Please make your server aware of any allergies or dietary requirements as some dishes may need to be adapted.



The Bulkeley Hotel

BEAUMARIS, ISLE OF ANGLESEY

BREAKFAST

Welsh Breakfast 14.5

Cured Bacon, Sausage, Hash Brown, Black Pudding, Tomato, Mushroom, Beans, Egg

Veggie Breakfast 13

Veggie Sausage, Hash Brown, Tomato, Mushroom, Beans, Egg

Vegan Breakfast 13

Vegan Sausage, Hash Brown, Tomato, Mushroom, Beans

Egg's Benedict 12.5

Poached Eggs, Ham, Hollandaise, Muffin

Egg's Royale 14

Poached Eggs, Smoked Salmon, Hollandaise, Muffin

Bulkeley Eggs 14

Scrambled Eggs, Smoked Salmon, Roast Tomatoes

Triple Stacked Pancakes 9.5

Berrys, Yogurt, Chocolate, Maple

Bacon Sarnie 7.5

Sausage Sarnie 7.5

(V) vegetarian, (VE) vegan, (GFOA) gluten-free option available. Full allergen information is available on request. Please be aware that all of our dishes are prepared in kitchens where nuts & gluten are present. Menu descriptions do not always display all ingredients as well as other allergens, therefore, we cannot guarantee that any food is completely free from all traces of allergens. Please make your server aware of any allergies or dietary requirements as some dishes may need to be adapted.